
  

令和５年５月２９日 

地域の皆様 

保護者の皆様 

金沢市立不動寺小学校 

                             校 長 上野 博枝 

 

全市一斉公開週間のお知らせ 
 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素より本

校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本年度の全市一斉公開週間にあたり、本校では下記の通り学校公開を行います。

ご多用の折りとは存じますが、ご都合がつきましたらこの機会にご来校いただき、子ど

もたちの様子をご覧いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 公開の日程    

６月６日（火） 

３限１０時３５分～１１時２０分 

４限１１時３０分～１２時１５分  

５限１３時２０分～１４時０５分 

 

６月７日（水）  

３限１０時３５分～１１時２０分 

４限１１時３０分～１２時１５分  

５限１３時４０分～１４時２５分 

 

２．お願い  

・参観の際には、「名札」の着用をお願いします。（地域の方は、玄関で来客用の名

札をお受け取りください。 

・参観される場合は、家庭で検温と健康観察を行ってください。体調が優れない場 

合は、参観を控えてください。 

・玄関インターホンより職員室へ来校したことをお伝えください。開錠いたします。

受付では、名簿に印をつけてください。 

  ・スリッパ等の上履きをご持参ください。 

  ・ご来校の際には、徒歩や自転車でお越しください。 

  ・参観中、教室内や廊下、階段での私語は、ご遠慮ください。 

  ・校内での写真や動画の撮影は、ご遠慮ください。 

  ・時間割は、受付にて掲示いたします。 


